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S&P 500 ve Nasdaq Composite sırasıyla %0,24 ve %0,97 değer kazanarak Aralık ayına yeni rekorlarla 
başladıktan sonra ABD hisse senedi vadeli işlemleri Salı günü görece sabit kaldı. Buna karşılık Dow Jones 
%0,29 düştü.  
 
Kazançlar, Apple (%1 artış), Microsoft (%1,8 artış), Amazon (%1,4 artış), Meta (%3,2 artış) ve Broadcom 
(%2,7 artış) gibi büyük şirketlerin başı çektiği teknoloji hisselerindeki güçlü performanstan kaynaklandı. 
 
Tesla ayrıca "Tam Kendi Kendine Sürüş" yazılımında bir güncelleme açıkladıktan sonra %3,5 artarken, Super 
Micro Computer mali raporlarının onaylanmasının ardından %28,7 sıçradı.  
 
Piyasa katılımcıları şimdi Cuma günkü Kasım ayı tarım dışı istihdam raporu da dâhil olmak üzere ABD işgücü 
piyasasına ilişkin önemli verilere odaklanmış durumda. Ayrıca, bu hafta birkaç Federal Rezerv yetkilisinin 
konuşmalarını da yakından takip edeceğiz.  
 
Kurumsal tarafta ise seans sonrası Salesforce ve Okta'dan kazanç raporlarını takip edeceğiz. 
 
Başlıca hisse senedi piyasaları, Ekim ayına ilişkin JOLTS iş ilanları raporu öncesinde çok az değişiklik 
gösterdi. Tahminlere göre bu rakamın Eylül ayında kaydedilen 7,4 milyon ile büyük ölçüde aynı seviyede 
kalması bekleniyor. Daha önemli işgücü piyasası verisi olan tarım dışı istihdamı da Cuma günü takip 
edeceğiz.  
 
Microsoft 1 Milyar Sterlinlik Davada Aşırı Ücretlendirme Yapmakla Suçlanıyor 
 
Microsoft, Birleşik Krallık'ta, hizmetleri için rakip şirketlerin kullanıcılarından fazla ücret almakla suçlanan 
bir toplu davayla karşı karşıya. Davacı, rekabet avukatı M. L. Stasi'ye göre teknoloji devi, Azure bulut 
platformunda çalıştırılan Windows Server için rakiplerin platformlarına kıyasla daha az ücret talep ediyor. 
Dava "oHF-out" esasına göre açıldı, yani olumlu bir karar çıkması halinde konudan etkilenebilecek tüm 
şirketler geliri paylaşacak. Stasi 1 milyar sterlin tazminat talep ediyor.  Microsoft’ un İngiltere'deki işletmeleri 
ve kuruluşları bulut bilişim için Google, Amazon ve Alibaba'yı kullandıkları için Windows Server için daha 
fazla para ödemeye zorladığı iddiaları mevcut. Microsoft bunu yaparak müşterileri kendi bulut bilişim 
hizmeti Azure'u kullanmaya zorluyor ve sektördeki rekabeti kısıtlıyor şeklinde görüşler var. 
 
AT&T 10 Milyar Dolar Değerinde Hisse Geri Alımını Onayladı 
 
AT&T Inc. yaHFığı açıklamada, 2026 yılı sonuna kadar tamamlanmasını beklediği 10 milyar dolarlık  hisse 
senedi geri alım planını onayladığını duyurdu. Şirket ayrıca 2027 yılında 10 milyar dolarlık bir hisse geri alımı 
daha öngörüyor. 2024 görünümünde AT&T, kablosuz hizmet gelirlerinde %3, geniş bant gelirlerinde en az 
%7, düzeltilmiş hisse başına kazançta 2,20 ila 2,25 dolar, serbest nakit akışında 17 milyar ila 18 milyar dolar 
ve sermaye yatırımında 21 milyar ila 22 milyar dolar büyüme öngördüğünü söyledi. Şirket, 2025 yılı için 1,97 
ila 2,07 dolar arasında düzeltilmiş HBK ve 16 milyar doların üzerinde serbest nakit akışı bekliyor. 
 
GM, Bagaj Kapağı Sorunları Nedeniyle ABD'de 132.037 Üniteyi Geri Çağırıyor 
 
ABD Ulusal Otoyol Trafik Güvenliği İdaresi (NHTSA) yaHFığı açıklamada, General Motors Company' nin 
ABD'deki 132.027 aracını, bagaj kapaklarının “açılarak emniyetsiz kargo kaybına yol açabileceği, yol 
tehlikesi yaratabileceği ve çarpışma riskini artırabileceği” tespit edildiği için geri çağırdığını duyurdu. 
NHTSA'ya göre, etkilenen araçlardaki dış dokunmatik yüzey anahtar tertibatları ücretsiz olarak 
değiştirilecek. 
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Blackrock'ın HPS'yi Satın Almak İçin 12 Milyar Dolarlık Anlaşma YaHFığı Söyleniyor 
 
Wall Street Journal'ın yayınladığı habere göre BlackRock Inc. özel kredi yöneticisi HPS Investment 
Partners'ın 12 milyar dolarlık bir hisse senedi anlaşmasıyla satın alınmasını onayladı. HPS'nin satın 
alınmasının BlackRock'ın özel piyasa yönetim ücretlerini yaklaşık %35 oranında artırması ve bankanın 
alternatif varlıklarını %25'ten fazla artırarak 600 milyar dolara çıkarması bekleniyor. 
 
BlackRock'ın Finans Direktörü WSJ'ye verdiği bir röportajda “Kamu ve özel krediyi birleştirmek sabit gelirin 
geleceğidir” dedi. HPS'nin iki kurucusu Michael Patterson ve Scott Kapnick'in yanı sıra müdürlerinden Scot 
French'in yeni özel finansal hizmetler işini yönetmek üzere BlackRock'ın küresel icra komitesine katılacağını 
açıklayan medya kuruluşu, anlaşmanın 2025 ortasına kadar tamamlanmasının beklendiğini de belirtti. 
 
GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
• AT&T (T), 2027'de çift haneli kazançlar da dahil olmak üzere önümüzdeki üç yıl boyunca sürekli kar artışı 

öngördükten sonra %2 değer kazandı. 
• Children's Place (PLCE), ortalama analist tahminini kaçıran 3. çeyrek kârı açıklamasının ardından %20 

düştü. 
• CleanSpark (CLSK), bitcoin madencilik şirketinin 10-K yıllık dosyalamasını ertelemek için başvuruda 

bulunmasının ardından %7 düştü. 
• Coherus BioSciences (CHRS), Udencya franchise'ını Intas Pharmaceuticals'a 558,4 milyon dolara kadar 

elden çıkarma planıyla %55 yükseldi. 
• Credo Technology (CRDO), iletişim ekipmanı şirketinin beklentileri aşan ikinci çeyrek sonuçları 

bildirmesinin ardından %29 yükseldi. 
• Janux Therapeutics (JANX), biyoteknoloji firmasının onkoloji alanındaki öncü varlığı JANX007 için olumlu 

güncellenmiş ara dönem klinik verilerini açıklamasının ardından %72 yükseldi. 
• PSQ Holdings Inc. (PSQH), konuyla ilgili bilgisi olan kişilere göre Donald Trump Jr'ın yönetim kuruluna 

katılmasıyla %116 yükseldi. 
• Tesla (TSLA), bir Delaware yargıcının Tesla'nın yönetim kurulunun 2018 maaş paketini kabul ederken 

Elon Musk'tan uygunsuz bir şekilde etkilendiğine karar vermesinin ardından %1 düştü ve anlaşmayı 
geçersiz kıldı. 

• TransMedics (TMDX) tüm yıl gelir tahminini daralttıktan sonra %6 düştü. Tıbbi teknoloji şirketi ayrıca yeni 
bir finans şefi atadı. 

• US Steel (X), ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın Amerikan çelik üreticisinin Nippon Steel Corp'a 
satışına karşı olduğunu yinelemesiyle %6 düştü. 

• ZJK Industrial (ZJK), şirketin Nvidia ile işbirliğini genişletmesinin ardından %470 yükseldi. 
• Zscaler (ZS), güvenlik yazılımı şirketinin düzeltilmiş ikinci çeyrek kazançları için beklentileri 

karşılamayan bir tahmin vermesinin ardından %7 düştü. 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 
 

• Alamos Gold (AGI CN) National Bank'ta Outperform'a Yükseltildi; HF 33$ 
• Alignment Healthcare (ALHC) Stephens'ta Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 17$ 
• America's Car-Mart (CRMT) Stephens'ta Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 50$ 
• Anglogold (AU) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF 31$ 
• Axon (AXON) Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 700$ 
• CenterPoint Energy (CNP) UBS'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
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• Century Aluminium (CENX) Wolfe'ta Outperform'a Yükseltildi 
• Citigroup (C) KBW'de Outperform'a Yükseltildi; HF 82$ 
• Credo Technology (CRDO) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 80$ 
• CVS (CVS) Deutsche Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 66$ 
• Dana (DAN) BNPP Exane'de Outperform'a Yükseltildi; HF 16$ 
• DTE Energy (DTE) UBS'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 143$ 
• Integer (ITGR) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 160$ 
• Kroger (KR) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 73$ 
• Nevro (NVRO) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 5$ 
• HFC Therapeutics (HFCT) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF 63$ 
• State Street (STT) KBW'de Outperform'a Yükseltildi; HF 120$ 
• Synchrony Financial (SYF) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 85$ 
• Upstart (UPST) Redburn'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 95$  

 
Düşürülenler 
 

• Applied Materials (AMAT) President Capital Management'ta Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Cavco Industries (CVCO) Wedbush'ta Nötr'e Düşürüldü; HF 480$r 
• Cousins Properties (CUZ) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Crane Co. (CR) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 176$ 
• EQT Corp (EQT) RBC'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 49$ 
• FedEx (FDX) Bernstein'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 316$ 
• Intuitive Surgical (ISRG) Mirae Asset Securities'de Beklemeye Alındı 
• iRhythm (IRTC) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 86$ 
• JBG SMITH (JBGS) BMO'da Underperform'a Düşürüldü; HF 15$ 
• Kroger (KR) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 60$ 
• Ollie's Bargain (OLLI) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 95$ 
• Parker-Hannifin (PH) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 691$ 
• Smith Douglas Homes (SDHC) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 36$ 

 
 

RSI(14)’a GÖRE AŞIRI ALIM  
BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 

• Ocean Power Technologies (OPTT US): 97.1 
• Poseida (PSTX US): 89.8 
• RealReal (REAL US): 89.8 
• Kodiak Sciences (KOD US): 89.4 
• Super Group SGHC (SGHC US): 89.0 

RSI(14)’a GÖRE AŞIRI SATIM 
BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 

• Imperial Petroleum (IMPP US): 13.1 
• Teekay Tankers (TNK US): 16.0 
• Ardmore Shipping (ASC US): 17.5 
• CMB Tech NV (CMBT US): 18.2 
• Tsakos Energy (TEN US): 18.5 
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GÜNLÜK TEKNİK TRADE IDEA 
 
CROWDSTRIKE 
 
Hedef= 350 
Pivot Stop-Loss= 320.46 
 
RSI 50'deki nötr alanının üzerinde. MACD sinyal 
çizgisinin altında ve pozitif. Geri çekilme 
gözlemlenebilir. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönem hareketli 
ortalamasının üzerinde (Sırasıyla 342,34 ve 315,79'da). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ATLASSIAN 
 
Hedef= 268.5 
Pivot Stop-Loss= 252.61 
 
RSI 70'in üzerinde. Bu, hissenin kalıcı bir 
yükseliş trendinde olduğu ya da sadece aşırı 
alım yaptığı ve bu nedenle düzeltmeye bağlı 
olduğu anlamına gelebilir (bu durumda düşüş 
sapması aranabilir). 
 MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. 
Hissede geri çekilme görülebilir. Ayrıca hissede, 
fiyat 20 ve 50 periyotluk hareketli ortalamasının 
üzerinde (Sırasıyla 246,67 ve 206,63'te). 
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STARBUCKS 
Hedef= 103 
Pivot Stop-Loss= 97.36 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD 
sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Son fiyat 20 ve 50  
hareketli ortalamanın üzerinde (Sırasıyla 99,40 
ve 97,63'te). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 
alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve 
tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi 
olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda 
yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin 
kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği 
her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, 
yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir.  


